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Lugar de expedicion: 24035

Registro de identrficadon fiscal:

ImportePrecio unitarioDes crip cionC anti dad Uh id ad SATClave SAT

7,605.00Subtotal

Descuento

1,216.80IVA (16) %

8,821.80Total

OCHO MIL OCHOCENTOS VBNTIUN PESOS 80/100 M.N.

Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido 

Uso CFDi: G03 - Gastos en general.

Tipo de relation: - 
1X10*5 Relationados:

25172504
78181500
78181500
25171905
78181500

LLANTA 255-70-R16 BRIDGESTONE DUELER AT REVO 2 111 H
SERVICIO DE BALANCED DE LLANTAS
SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTAS
VALVULA O PIVOTE
SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS

3,500.00
80.00
70.00
10.00

285.00

7,000.00
160.00
140.00
20.00

285.00

Atr-O Ho Mwko S A <te C V.

ENRIQUE GARAY AGUILAR
RFC: GAAE7303052UAFactura

Dorm'dlio y Ex ped i do en:
AV. JOSE LOPEZ PORTILLO N° Ext.33 Col.VICENTE GUERRERO CP.24035,CAMPECH£CAMP,Mexico

( 2 5 A2R. ®

0s
.'yg

•r • ...n VMIENIO DE EQU"'°
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Dates del receptor
Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659
Regimen fiscal: - 603^
Domitilio:8 ENTRE61 Y 63 N° Ext.149 Col.CENTRO

CP.24000,CAMPECHECAMPECHE Mexico

003823

.2; H87 - Pieza
2 E48 - Unidad de-
2 E48 - Unidad de 
2' H87 - Pieza

1 E48 - Unidad de

f,nrP5n>iV.nniO'fSCTVlClOSGEHEWlK
DIRECaONGENEBM^^ 

OIRECC'O

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: C0A163DE-B8BD-4EEA-9FF5-425AA56D7E7A
Niimero de comprobante: 6673
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Forma de pago: 99 - Por definir /
Fecha comprobante: 2024-04-24T15:07:02
Fecha de certificacion del CFDI: 2024-04-24T15:12:29

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades 
Empresariales y Profesionales

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse 
información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una 
persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes 
(RFC).



003824
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Sello digital del SAT:
SBYKrn05^/drkl8><AO1JKcthGSIMi/ouSHj4)NBL4elkR4UyODiF:VJMVgfLdQ7l\<>57gk*SVmbWrdwZXYIBqa/e4ndbzae4pUZuJHnz6tQfT'jz1TD4QgnWdx6X2O+LupGL
qVIh2K4IEnrLOVj/blczumjZ&ARVhBDROiJjscFFHRXucThNH5yeBXQSEQJmlS5GOdXhbeXsifWqW4MS1dBORU/qp//da/heCpEHI>VUopeOR7PnZJ/zvAoYqWO*VDY7
hm3oMOZyT5HNXQL4Jbmz^71^YzWhGZiO7p*ie4K9l6lkBJ>ASoCbb8RJeNQDig9AC>taYnsb1C*d2q81Zwf==

Sello Digital del Emisor:
U\\P5t5rMC2n6M3zGA/6sOCI43rEYEeAbYYeOd\6cOpFe\4JJ<v69T^GrrUn^HMIKZaKJ>o2iCLhkWHAaigJzWdlTA8qbl<TJhpU2YNNCH/toiUZCR93z+wk*sTp+OAk
7Kpcdl(XJ7Yjze4ypiVvvMteoDVIwil4JKLRI<>N88Blrrtd>iH7EbalZmuu>N^MsXn3Xc6gSEiSwCM5z5e&jl<sfMCVQq5C+rrGeeNfrjyLc4YrJ90DgQ1IQ15mZBLTMx2lJw
J+ZifKhniPMh>4>8w3/XSPhlwiP9+bCTg2FIBcw/Xdcs7SPpRzUWIg5JHdVPfrzTld3Mdr>ertftBt64WNQ==

EMMa per fACTUR®
Ajpg. Men>x. S A C V

Numero de serie del certificado de sello digital:
00001000000505132153
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
111 1| COA163DE-B8BD-4EEA-9FF5-425AA56D7E7AI2024-04-24T15:12:29| TSP080724QW6| LAvP5t5rktC2n6M3zGA/6sOCI43rEYEeAbYYeOd>8cOp
FeVLLKy39Ty2GrriJiTM1pUHMIKZaKJ®^CLhkWHAaigJzWdlTA8qbKTJhpU2YNNO+/toUZCR93z*uok*sTp+OAk7KpcdlOU7Yjze4>piWMIsoDVIw]l<UKLRK 
>cN8881ml dxH7EbalZmuu>Mv<-MsXn3Xc6gSESwCM5z5e8uKspwCVQq5C+rrGeeNn‘jyLc4YrJ90DgQ1IQ15mZBLTt'X-CZlJ«MJ+ZifKhni PM h>aj8w3/XSPhlw 
\P9+bCTg2FIBcw«dcs7SPpRzUWIg5JHdVPfrzTW3Mdr>artKet64WNQ= = | 000010000007026936541 1

Numero de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000702693654


